
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

PROGETTO: 10.2.2A-FSEPOM-EM-2018-3 CUP: G37I18001540007 

 

         

 

 

All’Albo web 

Agli atti 

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – programma operativo Nazionale “per scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo Specifico 10.2 – Azioni 10.2.2 e  10.2.3- ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

Codice  Identificativo  Progetto:   10.2.2A-FSEPON-EM-2018-3                         
 CUP: G37I18001540007 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO L’avviso   Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base.  
Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza Europea- propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C.  
Azione 10.2.3: Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento 
linguistico in altri Paesi, azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL...), anche a 
potenziamento e complementarità con il Programma Erasmus + 10.2.3B - Potenziamento linguistico e CLIL 
- 10.2.3C - Mobilità transnazionale Avviso pubblico del 3504 del 31 marzo 2017 “Potenziamento della 
Cittadinanza europea”. 

 

VISTA la delibera n.6 del Collegio dei Docenti – del 9 marzo 2017 relativa alla presentazione della 

candidatura e alla realizzazione del progetto con inserimento nel  P.T.O.F.; 

VISTA la delibera n. 3 del Consiglio di Istituto del 26 aprile 2017; 

VISTA la candidatura n. 991424  del  31 marzo 2017; 

  VISTA la  nota  MIUR   Prot.  n.  AOODGEFID/ 23606  del 23 marzo 2018 di  formale  autorizzazione  

del  progetto  e  relativo  impegno di spesa di questa  Istituzione Scolastica ; 

VISTA  la delibera n° 3  del Consiglio di Istituto del  13 settembre 2018 di acquisizione in bilancio; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  RIVERGARO 

Via Roma, 19 – 29029 – RIVERGARO (PC) 

Tel. 0523/958671 – Fax 0523/952492 

E-mail:  pcic81600l@istruzione.it 

Sito internet: www.icri-go.gov.it 

 

 

PCIC81600L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006078 - 03/11/2018 - F-4-f-Progetti - U

mailto:pcee02400n@istruzione.it
http://www.icri-go.gov.it/


 
 

 

                                                             DISPONE 

 

 
LA FORMALE ASSUNZIONE IN BILANCIO E.F. 2018 DEL FINANZIAMENTO AL SEGENTE PROGETTO 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                 Marica Draghi 

Sottoazione  CODICE_PROGETTO  'Totale autorizzato sottoazione  
 

Codice progetto  'Totale autorizzato sottoazione  
 

Totale autorizzato 

sottoazione  

Progetto 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-EM-2018-3    € 11.364,00 Cittadinanza Europea 
“I am Europe” 


		2018-11-03T12:27:35+0100
	DRGMRC58R46A909V




